ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

уз̂  / / М^У9
У К А З

г. Грозный
№ /:> S

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 20 июля 2017 года № 127

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики:

1. Состав конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих
кадров Чеченской Республики, утверлсденный указом Главы Чеченской Республики
от 20 июля 2017 года №127 «О резерве управленческих кадров Чеченской
Республики» (в редакции указа Главы Чеченской Республики от 20 декабря
2018 года № 189) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

^ЩА. Кадыров

••4lil'orU№l"-3"l' U^O^I , i IJ. , .

южение
у Главы
ской Республики
" / / ЛО/9 № /^Я

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию резерва
управленческих кадров Чеченской Республики

Таймасханов
Галас Султанович

Байсултанов
Идрис Хасаевич

Дакашев
Магомед-Эми Жабраилович

Руководитель Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики, председатель конкурсной
комиссии
первый заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики,
заместитель председателя конкурсной комиссии
начальник отдела государственной службы и кадров
департамента государственной гражданской службы
Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкуосной комиссии:
Магомадов
Абдул Абубакарович
Хасиев
Магомед Ахметович
Джунаидов
Лема Актемирович

Денильханов
Исмаил Султанович
Баширов
Усман Цокаевич
Закриев
Якуб Салманович
Магамадов
Мусхаб Желилович
Солтагеоеев
Хусайн Гиланович
Дабачхаджиев
Мурат Саидович

Магамадов
Супьян Султанович
Сакказов
Зелимхан Алисолтович

Гадуев
Салман Мггйрбекович

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики
помощник Главы Чеченской Республики

главный федеральный инспектор по Чеченской
Республике Аппарата полномочного представителя
Президента Российской Федерации в Северо-
Кавказском федеральном округе (по согласованию)
председатель Общественной палаты Чеченской
Республики (по согласованию)
министр труда, занятости и социального развития
Чеченской Республики
мэр города Грозного (по согласованию)

заместитель Председателя Избирательной комиссии
Чеченской Республики (по согласованию)
председатель Республиканского союза «Федерация
профсоюзов Чеченской Республики» (по согласованшо)
директор института дополнительного
профессионального образования Чеченского
государственного университета (по согласованию)
директор института гуманитарных исследований
Академии наук Чеченской Республики (по согласованию)
директор департамента государственной гражданской
службы Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики
директор департамента по взаимодействию с органами
местного самоуправления Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики